关于佛山市南海区氢能源车辆资格确认的公示

根据《佛山市南海区人民政府办公室关于印发佛山市南海区

促进加氢站建设运营及氢能源车辆运行扶持办法（修订）的通知》

（南府办〔2020〕3号）等相关文件要求，我局开展了南海区氢

能源车辆资格确认的申报工作。经企业自愿申报、南海区新能源

汽车推广办会同市公安局南海分局交警大队审核的程序，现将南

海区氢能源车辆车辆资格确认情况予以公示，南海区氢能源车辆

资格确认明细表如下：

序号 车辆类型 车辆型号 车辆识别代码（VIN） 车牌号码 备案证号

1
重型自卸

货车

三一牌

SYM3313ZZX2FCEV
LFCDKF4P0M1031742 粤 E07386F NF0844

2
重型自卸

货车

三一牌

SYM3313ZZX2FCEV
LFCDKF4PXM1031747 粤 E00983F NF0845

3
重型自卸

货车

三一牌

SYM3313ZZX2FCEV
LFCDKF4P4M1031744 粤 E03081F NF0846

4
重型自卸

货车

三一牌

SYM3313ZZX2FCEV
LFCDKF4P1M1031748 粤 E03560F NF0847

— 2 —

该车辆资格确认公示时间为 2022 年 6月 21 日—6月 27日。

如有异议，请在公示期内向我局反映，监督电话：86310609、

86398017。

佛山市南海区发展和改革局

2022 年 6月 21 日

序号 车辆类型 车辆型号 车辆识别代码（VIN） 车牌号码 备案证号

5
重型自卸

货车

三一牌

SYM3313ZZX2FCEV
LFCDKF4P6M1031745 粤 E05386F NF0848

6
重型自卸

货车

三一牌

SYM3313ZZX2FCEV
LFCDKF4P9M1024188 粤 E05681F NF0849

7
重型自卸

货车

三一牌

SYM3313ZZX2FCEV
LFCDKF4P2M1031743 粤 E06570F NF0850

8
重型自卸

货车

三一牌

SYM3313ZZX2FCEV
LFCDKF4P8M1031746 粤 E07360F NF0851

		2022-06-21T18:22:32+0800